
Složení: žitná celozrnná mouka, voda, žitný kvásek, sůl, kmín, mix semínek

Alergeny: žitná mouka (1)

Hmotnost:  900 g 
                       

Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 4 dny od upečení

CHLÉB - ŽITNÁ CIHLA

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz, tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná a žitná mouka, voda, pivo, kvas lievito madre, sůl, zlatý len 

Alergeny: žitná a pšeničná mouka (1)

Hmotnost:  1000 g , 620 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 4 dny od upečení

CHLÉB - PIVNÍ SE LNEM

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná a žitná mouka, voda, žitný kvas, sůl, kmín 

Alergeny: žitná a pšeničná mouka (1)

Hmotnost:  1000 g, 620 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 4 dny od upečení

CHLÉB KMÍNOVÝ

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná a žitná mouka, voda, žitný kvas, sůl, 

Alergeny: žitná a pšeničná mouka (1)

Hmotnost: 150 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 2 dny od upečení

BAGETA

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná a žitná mouka, voda, žitný kvas, sůl, zrnná zápara: mix
semínek a ovesné vločky

Alergeny: žitná a pšeničná mouka (1), sezam (11)

Hmotnost: 850 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 4  dny od upečení

CHLÉB ZRNNÝ 

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mléko, cukr, sůl

Alergeny: pšeničná mouka (1), mléko a máslo (7)

Hmotnost: 1000 g / 500 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 4  dny od upečení

CHLÉB TOUSTOVÝ

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mléko, cukr, sůl

Alergeny: pšeničná mouka (1), mléko a máslo (7)

Hmotnost: 1000 g / 500 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 4  dny od upečení

BRIOŠKA

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mléko, cukr, sůl,   
                kakao, čoko pecky
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), mléko a máslo (7)

Hmotnost: 1000 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 4  dny od upečení

TROJBRIOŠKA

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mléko, cukr, sůl,   
                citrónová kůra, mandle, rozinky, vejce na potření
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), vejce (3) mléko a máslo (7), mandle (8)

Hmotnost: 450 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 3  dny od upečení

VÁNOČKA

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mléko, cukr, sůl,   
                citrónová kůra, vejce na potření, 
                náplň: ovocná marmeláda
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), vejce (3) mléko a máslo (7), mandle (8)

Hmotnost: 100 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

ROHLÁČEK

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mléko,  třtinový     
                cukr, sůl, citrónová kůra, skořice, vejce na potření, 
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), vejce (3) mléko a máslo (7),

Hmotnost: 80 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

SKOŘICOVÝ UZEL

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo,   
                cukr, sůl, citrónová kůra, mák, vejce na potření,  
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), vejce (3) máslo (7),

Hmotnost: 90 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

SLADKÝ MAKOVÝ ROHLÍK

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo,   
                cukr, sůl  
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), máslo (7),

Hmotnost: 90 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: v den upečení

CROISSANT

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mix semínek a
vloček, datlový sirup, cukr, sůl  
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), máslo (7), sezam (11)

Hmotnost: 90 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: v den upečení

CROISSANT CEREÁLNÍ

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, mix semínek a
vloček, datlový sirup, cukr, sůl, kmín
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), máslo (7), sezam (11)

Hmotnost: 30 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: v den upečení

CEREÁLNÍ CRO-TYČINKY

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, vejce, cukr, sůl 
                náplň: čokoládová, nugátová 
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), máslo (7), ořechy (8)

Hmotnost: 100 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

CROŠNEK

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, vejce, cukr, sůl 
                zdobení: čokoláda, mandle, nutela
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), máslo (7), ořechy (8)

Hmotnost: 100 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

CROISSANT ČOKOLÁDOVÝ

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, vejce, cukr, sůl 
                náplň: kečup, šunka, sýr
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), máslo,sýr (7)

Hmotnost: 100 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

CROKAPSA

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, máslo, cukr, sůl 
                náplň: bylinkové pesto, olivový olej, bylinky, česnek, sýr
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), máslo, sýr (7)

Hmotnost: 60 g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

CROTWIST

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, voda, olivový olej, sůl 
                náplň: olivový olej, bylinky, slanina, sýr, rajče, cibule
         
Alergeny: pšeničná mouka (1), sýr (7)

Hmotnost: ...... g
            
Skladování: skladovat v prodyšném obalu

Datum minimální trvanlivosti: 1 den od upečení

FOCACCIA

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949



Složení: pšeničná mouka, kvas lievito madre, mléko, máslo, cukr, sůl, vejce,
pomerančová kůra. droždí
Náplň: smetana, čokoláda, ovocné pyré dle sezónní nabídky
         
Alergeny: pšeničná mouka (1),  vejce (3), mléčné výrobky (7)

Hmotnost: 120 g
            
Skladování: z důvodu krémové náplně v chladu (+- 5 C)

Datum minimální trvanlivosti: v den upečení

MARITOZZI

Výrobce: AlterNativa BAKERY s.r.o., Palackého 378/42, 70200 Ostrava - Přívoz
Provozovna: Opavská 768/97, 70800 Ostrava - Poruba, IČ: 1963541

email: info@alternativabakery.cz. tel: 725 83 66 33, 732 177 949


